
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

13.06.2019 nr LVK-O-0201

Projektide esitamine Tartumaa arengustrateegia 
tegevuskavasse 2019-2022

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, Tartumaa Omavalitsuste 
liidu 21. mai 2019. a kirja nr 4-7/70 "Projektide esitamine Tartumaa arengustrateegia 
tegevuskavasse 2019-2022" ning arvestades riigihalduse ministri 7. mai 2019. a määrusega nr 25 
"Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede", Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Kinnitada Tartumaa arengustrateegia 2019-2022 tegevuskavasse esitatavad projektid vastavalt 
lisadele 1-6.
 
2. Edastada vastuvõetud otsus Tartumaa Omavalitsuste Liidule.
 
3. Otsus jõustub 28. juunil 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 13.06.2019 istungi protokoll nr 44

Ettekandja:
 

Reno Laidre

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Projektide esitamine Tartumaa 

arengustrateegia tegevuskavasse 2019-2022" juurde
 

Tartumaa Omavalitsuste Liit (TOL) pöördus 21. mail Tartumaa omavalitsuste poole Tartumaa 
arengustrateegia tegevuskavasse 2019-2022 projektide esitamiseks, kusjuures Tartu linn saab 
maakonna tegevuskavasse esitada kuni kuus projekti. Esitatavad projektid peavad olema 
maakonnaülese mõjuga, vastavuses Tartu linna eelarvestrateegiaga, kooskõlas Tartumaa 
arengustrateegiaga ning panustama Eesti regionaalarengu strateegia 2014-2020 eesmärkide 
täitmisse.
 
Maakonna arengustrateegia koondtabeli koostab TOL ning selles sisalduvad tegevused on aluseks 
maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmesse (MATA) esitatavate projektide 
valikul. 2019. aastaks on nimetatud meetmest Tartu maakonnale eraldatud 630 000 eurot. Toetuse 
minimaalne määr põhivarainvesteeringute projekti kohta on 50 000 eurot ja maksimaalne määr on 
kuni 75% projekti abikõlblikest kuludest. MATA projektide taotlusvoor toimub 15. augustist kuni 
30. septembrini 2019. a ning Tartumaa omavalitsuste poolt esitatud projektidest teeb lõpliku 
valiku TOL, kes esitab need kinnitamiseks Riigi Tugiteenuste Keskusele.
 
Tartu Linnavalitsus teeb ettepaneku esitada Tartumaa arengustrateegia tegevuskavasse kuus 
projekti, mis on  TOLi poolt nõutud vormi kohaselt esitatud eelnõu lisadena. Volikogu otsusega 
kinnitatud projektid tuleb TOLile esitada hiljemalt 31. juuliks.
 
TOLile esitatakse järgmised objektid:
        1. Tartu Annelinna Gümnaasiumi koolihoone sisustamine.
        2. Tartu Kutsehariduskeskuse õppehoone rekonstrueerimine.
        3. Tartu laululava rekonstrueerimine.
        4. Tartu veemotokeskuse renoveerimine.
        5. Tartu Koduta Loomade Varjupaiga taristu rekonstrueerimine.
        6. Rattaringluse laiendamine naabervaldadesse.
 
 


